Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-51556-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI I: "Blerje materiale kancelari". 

Fondi limit: 3,055,993 (tre milion e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.32, 

datë 23.06.2025.

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, me numër NIPTI 

J72124001N.  

Vlera e ofertuar: 2,429,174 (dy milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” SHPK, me numër NIPTI J62426002Q.  

Vlera e ofertuar: 2,497,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH. 

3. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” SHPK, me numër NIPTI L91418502J.  

Vlera e ofertuar: 2,600,000 (dy milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” SHPK, me numër NIPTI K81503063B.  

Vlera e ofertuar: 2,671,000 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, me adresë: Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada Tirane - Durres, Km.10, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2,429,174 (dy 

milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.